FONDI
¥ /TRUTTURALI
'- EUROPE

L MINISTERC DELUISTRUZIONE,
DELLUUNIVERSITA E DELLA RICERCA

[.1.S. E. MATTEI CASTROVILLARI

Liceo Scientifico E. Mattei - ITCG Pitagora-Calvosa
gag‘rﬁ\mﬁl 87012 Castrovillari (CS) C.F. 94032120787- tel. 0981 1989913-fax 0981 491864
Scuola Capaefila Ambito 06 Calabria - Scucla Polo per la formazione
www.liceomattei.qov.it ¢sis079003@pec. istruzione.it csis079003@istruzione. it
Prot. Q.;l"ogz, 8/4[, Castrovillari 19/12/2019
Sito Web — Albo - Atti

Oggetto: decreto di chiusura scuola a.s. 2019/20 .

-Visto il vigente CCNL del comparto scuola.
-Visto il calendario regionale;
-Visto che il personale ATA ha espresso la volonta di non prestare servizio nei giorni prefestivi che
ricadono nej periodi di sospensione delle lezioni;
-Considerato che in tali giorni non ricadono particolari scadenze o adempimenti operativi;
-Visto il parere favorevole espresso dal Cdl con delibera n. 11 del 25/11/2019
DECRETA
La chiusura della scuola nei seguenti giorni:
-24.12.19
-28.12.19
-31.12.15
-04.01.20
-11.04.20
-02.05.19
-01.06.20
-18.07.20
-25.07.20
-01.08.20
-08.08.20
-14.08.20
-22.08.20
-29.08.20
con recupero da parte di tutto il personale ATA delle ore non lavorate secondo un piano annuale
predisposto in base alle esigenze di Istituto, o con ore di straordinario non retribuiti o con giorni di
ferie o festivita soppresse.

Copia del presente decreto & pubblicato sul sito della scuola e Albo.

1l Dirigente Scolastico

Prof. Bruno Barreca

stituita a mezzo stampa
.3 com.2, DLGS n.39/93




